No. 41.

tpcuirid) iSdjoefqjIenberg, 9fatf;äl;err, ift fPronifor »on © t. ©cot\].
Lib. ber. XVI. Fol. 21 v. 1359, ebne ©citiim.

— Dilect.inobisLaureneiusLoweetHinrieus Scupplcn-
bergli, nostri consulatus socii, ae provisores domus
nostre hospitalis St. Georrii —

No. 42.
SBerIjnnblungüber bie @vbfd)aft t>on ©erl;nvb ©trvd'cs Sedjtov iinb

©ofpi, in weldjer .'peinrief; ©cfypepftlenberg„in platea Pontis et hoc
ipsius fratev" (bie ©ßf;ne Pen £winrid), Sietridit ©cdpi) «nb .fpeinvid)
©d;oe)ip(euterg, Sintbert-, in ber Änopfftrcifje, untcrfdjieben werben.
Lib. obl. XV. Fol. 55 v. 1359, Snni 24.

Not. quod constitutus coram nobis dominus Conrudus
Scbuuer etHinricus Scupplenbergh in platea Pontis
et hoc 144) ipsius frater et alii sui, boredes filiorum Gherardi
Stryk, communiter nobis supplicantes, omnia. bona, yidelicet
octoginta marc. per Gerardum Stryk derelicta, filio sue dare
possent, ct. quorum pet.icionem exaudivimus ita fieret in
effeetn, yidelicet quod dictas octoginta marcas filie sue
ministrabant.

Quo facto Hinricus Scuppellcnbergb in ]»1 atea
Nodi recognovit, quod filio ejusdem Gherardi Stryk L märe,
den., cum ad annos perveniet discreciouis, velit erogaro, sed
si medio tempore diem clauderet extremum, extuiic ad nullam
solucioncm dietarum L marc. debeat esse astrictus quovisuiodo.
Scr. die Johannis Baptiste (1359).

No. 43.

^teiurid; ©d)oe)qilenbcrg,SRaif)t|err, lauft einen £of ttcv ^ eiu ® e'len,
ttjor. Lib. her. XVI. Fol. 22. 1359, ttufluft IG.

©oll wotjl lioc ftcijjeit, f'onnte aud) boe gclefcn werben
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Not. quod constitutus cor,am nobis Ludekinus Slawestorp
una cum proximioribus Rikoldi Slawestorp publice rccogno-
yerunt, so vendidisse Hinrico Scupplenbergli, nostri
consulatus socio, curiam, quo quondam ad Hinricum
Arnswold pertincbat, sitam ante valvam Pingweni, quam
curiam cum omnibus suis pertinenöiis predicti dicto Hinrico
coram nobis modo debito resignayerunt. Scr. in crastino
assumpcionis beate virginis. (135!)).

No. 44.
fpcinrid) ©djoepplenberg, 3iatl)S[)evr ( bevfauft eine auf feinem

(laufe teftatigte Diente. Lib. obl. XY. Fol. 5G y . 1359, ÜDecemtev 3.

Not. quod constitutus coram nobisHinricus Scu p peilen-
bcrgli recognovit, quod racionabilitcr vendidisset Ghertrudi.
rclicte Elmberti de Kerndorp, et ipsius heredibns, X m.
redditns annuos quolibet anno in festo bcafi Martini de liere-
ditate sua lapidca sita in cono juxta bereditatem relicte Hin-
rici de Lubeke tollendos expeditc (folgt bic formet über bot
tebuugeiieu flliicffauf). Scr. feria Iiipost Andreani apost. (1359). I45)

No. 45.
fpevnuinn ©djoeppTen6crg,2)ietrid)S ©c(u, f.cfüiefjt einen (SrtuergTeid)

mit feinem ©ofyne ©ptolb. Lib. obl. XV. Fol. 57?. 1360, Sannav 18.

Notandum,quod in nostraconstitutiprcsenciaII ermannus
Scuppellenbcrgh cum suo filio Syboldo, annos discre-
cionis babente; idem Syboldus cum jam dicto suo patre
Hermanno ut coram nobis recoguovit in modnm, qui sequitur,
super bereditato sua materna, quo ipsam per mortem
sue matris coutingit, et super hcreditate paterna, que
lpsiun adhuc contingerc possit,, concordavit videlicet, quod
dictus Hermannus predicto suo filio Siboldo IIII marcarum
redditus annuos de suis ccrcioribus bonis dumtaxat tempora

" 5) Sie ^ aufer uon .fmntid) © c uub .freinrid) von öiiOcdb SBiuc ftnb Ifiev
kibcv uicl)t genau be$eid)net.(Bergt. fPpt Sßom. ©cucat 11 p. 123. ($ö mag
baffelbe feilt, wcfd;e3 int 3 1333 (Lib. obl. XV. F. 144 nW fpattb be-3 Sacob
"• Cübcf', eines ©cpueC bon tpeinrid) B. Siibef senior uub efiitle bejeidjnet luivb.
(ftl, (Pom. @en. ii p. ho) ®cv !)ter ermähnte ^etnvid) Sd)oepptenbevg ift ber
'"a")'%vv, ba (ein Ipauä neben Saceb u. üiibcd fpätcr int 53efi() feiner Sßittmc ift.
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suc vitc assignavit babcndos in quolibct fcsto bcati Martini

expcditc tollcndos; et sie dict.us Syboldus predictum suum

patrem de oranibus bonis, quo ipsum racionc kereditario

successionis per obitum matris suc, ut promittitur, contin-

gentibus, et per obitum sui patris hereditarie contingcrc

possent, quitum dimisit penitus et solutum. Ita sanc, quod

dictus Siboldus in premissis per omnia contcntabatur, ita

quod nulla actio sibi in posterum contra dictum suum patrem

aut suos keredes racionc premissorum contingcrc valeat in

futurum, dicto Syboldo mortuo, prcdicti redditus IUI mar-

carum ad suum patrem predictum et suos licrcdcs revenient

inperplexe. Scriptum ipso die Prysce virginis (1360).

No. 46.
£)er 9iatt)st;err ^etnrid; ©djoepplenßerg alö 3euge in einer Itrfunbe,

bitrd) meiere fid) Reinritt; neu 33remen uerfiublid; mad;t an bie ©reif»-

watber feine Stnfpradje tl;un 31t Woben, weit er Don itjnen gefangen unb

eine Seit lang in £>aft gehalten werben. 1360, SOlcirg 25. ,46 )

Corain universis prosens scriptum visuris seu audituris.

Ego Hinrico de Bremen presentibus recognosco publice pro-

testando. Quod super captivacione et detensione, quibns

Gripeswaldii sub anno Dn. MCCCEX octavo circa festum

Martini episcopi fuoram irretitus et super omnibus indo

emergentibus seu emersis super omnibus in ibidem illatis

et super rebus micki oblatis, cum konorabilibus viris Dominis

Consulibus ejusdem civitatis Gripeswaldis amicabiliter nie

composui et uuivi. Ita quod ncc ego, ncc mei keredes, nec

aliquis nomine mei contra Dominos Froconsulcs et Consulcs

dicto Civitatis Gripeswaldis, nec contra eorum Cives, ncc

contra Willekinum Aurifabrum, Hcrdiugkum Bubenow, Civcs

ibidem, vel contra eorum keredes, ncc contra quoscumquc

alios, nec eorum contra eos, qui dicto captivacioni et deten-

sioni mee intcrfucrunt, qucrclas aut qucstioncs movere et

facere, nec aliqualitcr causarc velimus ncc dcbcamus, qnod

ego mei et keredum meorum nomine bona fide promitto Ho¬

minis Consulibus antcdictis in kiis scriptis. In cujus rci

testimonium sigillum meum presentibus duxi spontc appen-

14c) © @. @. Jp. ©cftcvbiug ^üimnci'fctjeä ÜDiagajm 2f;f. I ©• 21'2—213.
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dendum. Datum anno Dni MCCCLX feria tertia proxima

post dominicain, qua cantatur Juclica me Deus. Testes liujus

roi sunt vencrabilis in Christo Pater Dominus Johannes,

Oamynonsis ccclesie Episcopus, Everhardus Rubenow et

Nicolaus Wcstphal, Proconsules Civitatis Gripeswaldis, Hin-

riciis Scupplcnberg, Johannes Bockholt, Arnoldus Lange,

Consules ejusdem Civitatis aliique plures lidcdigni.

No. 47.

^einrieb ©ebeepptenbevß, 9tatt)$tjevr, erhält » out Statt) einen ©arten

am Sli)f unb einen ©arten rot' beni Sßettentt)or. Lib. her. XVI. Fol. 24.

1360, Stprit 17."') Safet I, VIII.

Nos Consules recognoscimus dilectis nobis conconsu-

libus Johanni Wilden, Ghcrardo Gnaskow, Hinrico

Scupplenbergh, et Hinrico Ysermenghor ortos, per ipsos

novitcr comprehensos, et per fossata longa et transversula,

sepos assoreas et virgeas distinetos, extra portam sccro-

toruui iufra fossatuni magnuin nostrum et fluvium, Ryf

nominatiim, donavinius jure nostro civili perpetuo utendos

et possidendos.

Item recognoscimus nobis dilecto Hinrico Scupplen-

bergh ortum extra valvam Pingwem situatum, prout

dictus ortiis per fossata et sepes est comprehensus, donavi¬

nius jure nostro civili uteudum et perpetuo possidondum.

Scr. feria VI ante Misericord. (13G0).

No. 48.

.'peinrieb Scboepplenbcvg, 9Iatt)§t)err, herlauft 20 Sllart Siente hon

feinem §aufe in ber Ätiopfftralje. Lib. obt. XV. Fol.60. 1360, Suli 14.

Not. quod constitutus coram nobis Hinricus Scupplen¬

bergh, nostri consulatus socius, publice recognovit, so

racionabilitor vendidisse Bertramo de Wampen suisque lierc-

dibus annos redditus viginti marcarum de sua hereditate et